
UCHWAŁA NR XXIV/168/17
RADY GMINY GARBÓW

z dnia 14 września 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Garbów Nr XXII/157/17  z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Garbów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250, z późn. zm.) Rada Gminy Garbów uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Garbów, stanowiącym załącznik do 
uchwały Rady Gminy Garbów Nr XXII/157/17 z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Garbów (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2017 r. poz. 3254) 
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 otrzymuje brzmienie: „Właściciele nieruchomości zobowiązani są do zbierania i przekazywania do 
odbioru odpadów zmieszanych i pozostałości po sortowaniu w odpowiednim pojemniku, natomiast odpady 
surowcowe zebrane selektywnie w odpowiednich workach lub w przypadku określonym w § 9 i § 
11 w pojemnikach  oznaczonych zgodnie z § 1 pkt 5 – 8”.

2. § 5 otrzymuje brzmienie: „Określa się następujące rodzaje pojemników przeznaczonych do zbierania 
odpadów komunalnych na terenie nieruchomości oraz na drogach publicznych:

1) pojemniki na odpady o pojemności 60 litrów (l);

2) pojemniki na odpady o pojemności 120 l;

3) pojemniki na odpady o pojemności 240 l;

4) pojemniki na odpady o pojemności 1100 l;

5) pojemniki na odpady o pojemności 1500 l;

6) pojemniki (KP 5, KP 7, KP 10) o pojemności od 5 do 10 m3;

7) worki z tworzywa sztucznego oznaczone odpowiednimi kolorami w stosunku do każdego rodzaju odpadu 
selektywnie zbieranego, o rozmiarach 35 l, 60 l, 120 l i 240 l;

8) kosze uliczne o pojemności od 40 do 90 l.”

3. § 7 otrzymuje brzmienie: „Określa się dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 
w budynkach jednorodzinnych, minimalną pojemność pojemnika lub worka przeznaczonego do selektywnego 
zbierania na terenie nieruchomości odpadów:

1) papieru i tektury, jeżeli z takiego worka korzysta:

a) nie więcej niż dwie osoby – o pojemności 35 l;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 października 2017 r.

Poz. 3805



b) od 3 do 4 osób włącznie – o pojemności 60 l;

c) od 5 do 7 osób włącznie – o pojemności 120 l;

d) od 8 do 10 osób – o pojemności 120 l i 35 l;

2) szkła, jeżeli z takiego worka korzysta:

a) nie więcej niż dwie osoby – o pojemności 35 l;

b) od 3 do 4 osób włącznie – o pojemności 60 l;

c) od 5 do 7 osób włącznie – o pojemności 120 l;

d) od 8 do 10 osób – o pojemności 120 l i 35 l;

4) tworzywa sztucznego, jeżeli z takiego worka korzysta:

a) nie więcej niż dwie osoby – o pojemności 35 l;

b) od 3 do 4 osób włącznie – o pojemności 60 l;

c) od 5 do 7 osób włącznie – o pojemności 120 l;

d) od 8 do 10 osób – o pojemności 120 l i 35 l;

6) metalu, jeżeli z takiego pojemnika korzysta:

a) do 4 osób włącznie – o pojemności 60 l;

c) od 5 do 10 osób włącznie – o pojemności 120 l;

d) od 11 do 20 osób – o pojemności 120 l i 60 l;

7) odpadów ulegających biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów, jeżeli z takiego 
pojemnika korzysta:

a) nie więcej niż dwie osoby – o pojemności 35 l;

b) od 3 do 4 osób włącznie – o pojemności 60 l;

c) od 5 do 7 osób włącznie – o pojemności 120 l;

d) od 8 do 10 osób – o pojemności 120 l i 35 l.”  4 § 9 otrzymuje brzmienie: „1. Określa się dla właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych, w zabudowie wielorodzinnej, minimalną pojemność pojemników 
przeznaczonych do selektywnego zbierania na terenie nieruchomości odpadów komunalnych:

1) papieru i tektury, jeżeli z takiego pojemnika korzysta:

a) nie mniej niż 10 do 15 osób włącznie – o pojemności 240 l;

b) od 16 do 25 osób włącznie – o pojemności 240 l i 60 l;

c) od 26 do 40 osób –  o pojemności 2 x 240 l;

2) szkła, jeżeli z takiego pojemnika korzysta:

a) nie mniej niż 10 do 15 osób włącznie – o pojemności 240 l;

b) od 16 do 25 osób włącznie – o pojemności 240 l i 60 l;

c) od 26 do 40 osób –  o pojemności 2 x 240 l;

3) tworzywa sztucznego i metalu , jeżeli z takiego pojemnika korzystają:

a) nie mniej niż 10 do 15 osób włącznie – o pojemności 240 l;

b) od 16 do 25 osób włącznie – o pojemności 240 l i 60 l;

c) od 26 do 40 osób –  o pojemności 2 x 240 l;

4) odpadów ulegających biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów, jeżeli z takiego 
pojemnika korzysta:

a) nie mniej niż 10 do 15 osób włącznie – o pojemności 240 l;

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3805



b) od 16 do 25 osób włącznie – o pojemności 240 l i 60 l;

c) od 26 do 40 osób –  o pojemności 2 x 240 l;

2. Ust. 1 stosuje się odpowiednio do właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zabudowie 
wielorodzinnej, jeżeli z pojemnika przeznaczonego do zbierania odpadów korzysta więcej osób, niż określono 
w poszczególnych punktach ust. 1.”

5. § 11 otrzymuje brzmienie: „1. Określa się dla właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, minimalną pojemność pojemnika przeznaczonego do selektywnego zbierania na terenie 
nieruchomości odpadów komunalnych:

1) papieru i tektury, jeżeli z takiego pojemnika korzysta:

a) nie mniej niż 10 do 15 osób włącznie – o pojemności 240 l;

b) od 16 do 25 osób włącznie – o pojemności 240 l i 60 l;

c) od 26 do 40 osób –  o pojemności 2 x 240 l;

2) szkła, jeżeli z takiego pojemnika korzysta:

a) nie mniej niż 10 do 15 osób włącznie – o pojemności 240 l;

b) od 16 do 25 osób włącznie – o pojemności 240 l i 60 l;

c) od 26 do 40 osób –  o pojemności 2 x 240 l;

3) tworzywa sztucznego i metalu , jeżeli z takiego pojemnika korzystają:

a) nie mniej niż 10 do 15 osób włącznie – o pojemności 240 l;

b) od 16 do 25 osób włącznie – o pojemności 240 l i 60 l;

c) od 26 do 40 osób –  o pojemności 2 x 240 l;

4) odpadów ulegających biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów, jeżeli z takiego 
pojemnika korzysta:

a) nie mniej niż 10 do 15 osób włącznie – o pojemności 240 l;

b) od 16 do 25 osób włącznie – o pojemności 240 l i 60 l;

c) od 26 do 40 osób –  o pojemności 2 x 240 l;

5) odpadów rozbiórkowych i budowlanych, niezależnie od liczby osób korzystających – co najmniej pojemnik 
KP 5.

2. Ust. 1 stosuje się odpowiednio do właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zabudowie 
wielorodzinnej, jeżeli z pojemnika przeznaczonego do zbierania odpadów korzysta więcej osób, niż określono 
w poszczególnych punktach ust. 1.”

6. § 17 otrzymuje brzmienie: „1. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się odpadów 
komunalnych z terenu nieruchomości z następującą częstotliwością:

1) zmieszanych odpadów komunalnych i odpadów ulegających biodegradacji od właścicieli nieruchomości 
w przypadku nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej – raz na miesiąc;

2) zmieszanych odpadów komunalnych i odpadów ulegających biodegradacji od właścicieli nieruchomości 
w przypadku nieruchomości zamieszkałych w zabudowie wielolokalowej – raz na tydzień;

3) selektywnie zebranych odpadów: papieru, tektury, tworzywa sztucznego i szkła od właścicieli 
nieruchomości w przypadku nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej – raz na miesiąc;

4) selektywnie zebranych odpadów: papieru, tektury, tworzywa sztucznego i szkła kolorowego od właścicieli 
nieruchomości w przypadku nieruchomości zamieszkałych w zabudowie wielolokalowej – raz na   
tydzień;”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garbów.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3805



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 października 2017 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Garbów

Katarzyna Chabros

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3805


		2017-10-05T11:47:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




